2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л ГО Р ОД С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
16  января 2017 года                                                                                       № 14- р
Об определении специальных мест для

размещения печатных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов

на выборах Президента РФ 18 марта 2018 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года «О выборах Президента Российской Федерации»

1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, на выборах Президента РФ 18 марта 2018 года  на территории каждого избирательного участка, расположенного в  Кругловском сельском поселении (Перечень прилагается):
2. Настоящее распоряжение обнародовать в общедоступных местах:

Кругловской сельской библиотеке, Кругловской ООШ, Кругловском Доме культуры,  Новосолдатском Доме культуры, Заломенском Доме Досуга  и разместить на официальном сайте администрации Кругловского  сельского поселения по адресу: krugloe.kraadm.ru.

3. Копию распоряжения направить в Избирательную комиссию муниципального района «Красненский район».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главу администрации Кругловского  сельского поселения

 Глава администрации

 Кругловского

 сельского поселения                                           Д.Петрищев

Приложение

к распоряжению главы администрации

Кругловского сельского поселения

от «16» января 2018 г. № 14-р

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Президента РФ

18 марта 2018 года
	№п/п
	№ избирательного участка, наименование населенного пункта
	Наименования помещения, здания или ФИО хозяина домовладения, номер домовладения, где будут размещены информационные стенды
	Адрес местонахождения информационного стенда

	1.
	Кругловский УИК№687
	администрация ул. Воронежская д.46

	2
	Заломенский УИК

№ 688
	старое здание Заломенского ДД Ул.Центральная д.17

	3
	Новосолдатский УИК № 689
	 магазин «Продукты» ИП Соболева Владимира Федоровича

Примечание:

Места должны быть удобны для посещения избирателями, и располагаться таким образом, чтобы избиратели, могли ознакомиться с размещенной там информацией.
Площадь выделенных мест должна быть достаточной для размещения на них информационных и агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений.

Запрещается размещать агитационные материалы в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.